
Uchwała Nr XLII/319/10
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia  22 września 2010 r.

w sprawie pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art.
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.), art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie
przyrody (j. t. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie
uchwala co następuje :

§ 1  1.  Pozbawia  się  statusu  pomnika  przyrody  cztery  sztuki  drzew  gatunek  modrzew
europejski,  stanowiących  część  pomnika  przyrody  o  nazwie  "Aleja  modrzewia
europejskiego" nr rej. 554 rok utworzenia 1989, rosnących w obrębie miejscowości Nowa
Wieś w pasie drogowym drogi gminnej Nr 331022 T Nowa Wieś - Julianów, oznaczonej w
ewidencji gruntów tej miejscowości jako działka nr ewid. 289 o powierzchni 1,2200 ha. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia
bezpieczeństwa osób i mienia.

§ 2. Po zniesieniu ochrony drzew rodzaju gatunku i ilości wymienionej w § 1 ust. 1, pomnik
przyrody o nazwie "Aleja modrzewia europejskiego" nr  rej.  554 liczyć  będzie 45 sztuk
drzew gatunku modrzew europejski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.


